
  
 

Årsberättelse 

Sällskapet Dundergubbarnas 101:a verksamhetsår, kalenderåret 2023 

  

Dundergubbar! 

 

Då var vi här! Första året på sällskapets andra århundrade ska sammanställas. Om någon skulle drista 

sig till att påstå att fjolårets gubbileumsår var någon exklusiv urladdning eller enstaka höjdpunkt, kan 

denne näppeligen inte haft mer fel! Så här i efterhand ser det snarare ut som en språngbräda mot nya 

erövringar, fler tillställningar och nya svåröverträffade prestationer. 

Årets avstamp sammanflöt med gubbileumsårets avslut när vi endast timmar efter senaste årsstämman 

på Odd Fellow-huset rörde oss mot Gamla Teatern och 100-årsfesten. Vilken fest vi fick uppleva, och 

den kan enkelt sammanfattas som väldigt lyckad och rolig! Eller som den var; makalöst magisk, 

exceptionell enastående och fantastisk fenomenal! Det går inte nämna allt, men att utelämna Thomas 

Olssons flygelspel och den kantat Christer Hedlund och Lars Holgén bjöd på vore som sekreterare ett 

direkt tjänstefel. De skulle kunna erövra världen när de vill, men genom att uppträda inför sällskapets 

oklanderliga dundergubbar med familjer är ju det högsta målet redan nått. Vi fick även se det nya 

vandringspriset för årets mesta respektive, storstilat erövrat av Marie Pettersson genom flest antal 

grendeltaganden. 

 

Allas blickar riktas nu förväntansfullt framåt mot nästa hundraårsfest, och likt våra äldre medlemmar 

som enkelt räknar hem 50-kronors evighetssmedlemskap ser vi alla fram mot nästa hundraårsfirande! 

 

 

I januari äntrade sällskapet ånyo klassisk gasque-mark när borden på Restaurang Hof på Jamtli 

dukades upp för galej. Mondiala påtryckningar tenderar sällan att påverka sällskapet men denna farsot 

Covid åstadkom deficit i proselyter. Efter noggrann utvärdering av diverse prövningar och med 

gedigen hjälp av erfarna lagkompisar kunde sällskapet slutligen välja in det andra århundrades första 

nya medlemmar. Hela 12 nya medlemmar fick vi nöjet att hälsa välkomna, vilket känns som en trygg 

start för att säkra sällskapets verksamhet och fortlevnad även under det kommande seklet; Olof 

Alexandersson, Henrik Westling, Samuel Sjöstedt, Erik Selander, Daniel Matthias, Robin Backman, 

Magnus Rydell, Henrik Kockum, David Östberg, Mattias Ståhl, Christian Buttazzoni samt Manne 

Mosten. 

 

 

Det märks att fest är en sådan grundläggande viktig pelare hos Dundergubben när verksamhetsåret 

avslutades på detta bästa möjliga sätt, återigen på Restaurang Hov. Stor beundran fick den spännande 

hållbara menyn med miljötänk som ligger i tiden. Lite frågetecken fanns gällande hur påfyllning av 

glasen skulle gå till. Det löste sig dock snabbt när lokal bryggare stod bredvid och tappade upp. 

 



Sällskapet Dundergubbarna hade under året 181 betalande medlemmar. Som betalande medlem räknar 

vi även in våra hjärtliga hedersmedlemmar. Styrelsen har bestått av ordförande, vår orubbliga 

befälhavare Robert Pettersson som med trygg och resolut hand kommenderat sina sergeanter i diverse 

roller i en harmonisk symfoni. Ledamöterna bestod av Calle Roos, Lars Holgén, Henrik Sivertsson, 

Mattias Schindele, Knut Rost, Christer Hedlund, Göran Svensk, Pelle Simonsson, Daniel Anundgård, 

Magnus Vestlund, Jakob Boëthius och Kalle Vinberg. 

 

Styrelsens devis att synas utan att verka till trots får de ända något gjort. Ny whiskytunna är igång, 

denna gång med rökigt innehåll som nu ska mogna under 4-5 år. Medaljer till 200-årsjubileet är redan 

införskaffade och väntar tålmodigt på distribution. Annars utspelades allehanda diskussioner om 

majmöte ska hållas i maj eller inte, en ständig jakt på borttappade halingen och var det något som 

skavde avgjordes frågan i rundpingis. 

 

Sällskapet Dundergubbar har inte bara fokus på fest och familj utan är även en idrottsförening med 

verksamhetsmål att idrotta för att ha roligt, må bra och fortsätta utvecklas livet ut. För att nå dit tar vi 

ett holistiskt förhållningssätt genom utgångspunkten i helheten där både de sociala, psykiska, fysiska 

och idrottsliga dimensionerna lyfts fram. Normmedvetet perspektiv är ett viktigt initialläge i ett idé- 

och värderingsstyrt grenledarskap. Med en tydlig värdegrund och ett självklart jämställdhetstänk har 

sällskapet aldrig tidigare rusat mot moderna tider i denna hastighet. I år fick vi se ännu en ny kvinnlig 

grenledare när Anna-Karin Jejlid förstärker slalomen samt Caroline Anundgård som var stand-in som 

dealer på pokern. 

 

I år har 13 grenar arrangerats med svindlande resultat och nya rekord noteras ständigt! Skidlöpningen 

hade problem att få plats med alla dunderklimpar och bitvis sådant högt tempo att protokollförarens 

kråkfötter i efterhand blev svårtydda. Slalomen avgjordes i hemmabacken Ladängen en tisdagkväll när 

Oviksfjällen badade i kvällssolen. Fältsporten som ständigt påbjuder sagolikt väder var i år utsatt för 

isande västanvindar men vad gör det när den överträffades av den gemensamma värmen som uppstod i 

stugan av årets utbud av kakbuffén. Kluriga frågor som brukligt, men att skilja mellan vuxen- och 

barnfrågor ledde i år till nya nivåer. Beachvolleyboll, även där deltagarrekord, bjöd på nytt 

finalmoment med frågesport och pokermarker som satsades. Orienteringen satte tävlingsjuryn på hårda 

prov, denna fadäs att plocka kontrollerna i valfri ordning blev inte godtagbar i år heller. Pingisen 

levlade upp sitt game genom att flytta upp de olympiska tävlingsborden till översta våningen och det 

var tydligt att även nivån på spelet höjdes. Beräknarna har noterat att årets deltagandesiffror var all 

time high sedan moderna statistikverktyg införskaffades. 

När sällskapet kikar utåt, mot den del av världen som inte besitter samma kompetenta kunskap, syns 

en värld som fortfarande är bestyckad med alldeles för många fega, rädda maktgalna gubbar och där 

åsikter och killgissningar genom AI eller hopplösa algoritmer enkelt blir fakta och sanning. Därför är 

det så självklart och viktigt att sällskapet fortsätter visa vägen att det är genom idrott vi gör upp och 

efteråt är det bara tid för gemenskap, fest och familj! 

 

Östersund 23 november 2023 

 

för styrelsen 

 

Daniel Anundgård, sekreterare  



 
 

Årsberättelse Bilaga 1, Resultat och deltagande 

Sällskapet Dundergubbarnas 101:e verksamhetsår, kalenderåret 2023 

 
Gren Segrare Dundergubbe Segrare Dundergumma Gubbar Gummor Barn 
 
Skridsko - - 17 11 5 
 
Curling Daniel Falk Marie Pettersson 20 1 6 
 
Längdskidor Per Risne Karin Alverlind 29 22 16 
 Daniel Falk (yngre) Anne Hallqvist (+50) 
 Jim Emilsson (+65) Laila Skårman (+65) 
 
Slalom Daniel Mathias Lina Tirén 14 3 8 
 Henrik Sivertsson (äldre) 
 
Skidskytte Göran Svensk Karin Alverlind 15 7 4 
 Daniel Alverlind (yngre) 
 
Fältsport Mattias Schindele Harriet Andrée 20 24 8 
 
Velociped - - 8 6 
  
 
Golf Magnus Vestlund Johanna Bruce 14 2  
 
Beachvolley Göran Svensk Harriet Andreé 13 4 7 
 
Orientering Lars Holgén Marie Pettersson 20 9 11 
 Daniel Anundgård (yngre) 
 
Padel Miguel Exposito Karin Bexelius 18 11 10 
 
Poker Christer Näsström  17 1 
 
Pingis Göran Wärdell Monica Jonsson Stenlund 17 7 10  
 Göran Svensk (rundpingis) 
 
 
 
 


